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De verkeerslichten van Vektor zorgen voor extra veiligheid bij
een drukke toegangsweg die al dan niet met een slagboom
of poort uitgerust is. De lichten gebruiken LED-technologie
in plaats van gloeilampen en u kunt dus rekenen op een 10
keer grotere levensduur en een energiebesparing tot 80% in
vergelijking met de klassieke gloeilampen. Nog een voordeel van
de LED-technologie is het feit dat als één LED-element uitvalt,
de verkeerslichten toch nog verder blijven werken, wat met de
gloeilampversie niet mogelijk is.

De verkeerslichten van Vektor geven monochromatisch licht
met een grotere helderheid en straling dan de standaard
gloeilampen.

Volgende types zijn verkrijgbaar:

e LMP105: Rood

e LMP106:Groen

e LMP107: Oranje

e |MP205: Rood en groen

e LMP305: Rood, oranje en groen
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VERKEERSLICHTEN

ENKELE KENMERKEN
Types:
Kleuren
e LMP105: Rood
e LMP106: Groen
e LMP107: Oranje
e LMP205: Rood en groen

e LMP305:

Rood, oranje en groen

Afmetingen

180x290x 250 mm
180x290x 250 mm
180x290x 250 mm
180x290x410 mm
180x290x 590 mm

Gewicht

1.515kg
1.515kg
1.515kg
2.342kg
3.160kg




